
PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL
FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG C LT 1 KABAG TU FTSP Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 062-21-5663232

Email: ftsp@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : UBN6200  Bahasa Indonesia

Ruang : AC 503

Hari : Tuesday

Waktu : 10:00:00 - 11:40:00

Kelas : A (2)

Dosen : 2325 Dra. Agustin Rebecca Lakawa, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0004086302-2325/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 02-09-2025 10:00-10:00 Tatap Muka
Penjelasan tentang visi, misi fakultas, RPS, materi ajar, tugas dan penilaian serta hakikat,

kedudukan, fungsi dan perkembangan bahasa.
Mahasiswa memberikan tanggapan dangan pertanyaan.

Mahasiswa memperkanalkan diri dan ekspektasi masing-

masing terhadapt mk BI.
44 0 2 0

2 09-09-2025 10:00-10:00 Tatap Muka Materi ajar Sejarah, kedudukan, fungsi, dan perkembangan bahasa Indonesia. Mahasiswa mendiskusikan materia ajar secara berkelompok. Mahasiswa menjawab pertanyan-pertanyaan dari dosen. 48 0 1 0

3 16-09-2025 10:00-10:00 Tatap Muka
Materi ajar berdasarkan RPS dan materi yang disiapkan tentang ragam dan laras bahsa Indonesia

dan Penulisan kata.
Mahasiswa diminta membedakan antara ragam dan laras.

Secara kelompok mahasiswa mempersiapkan makalah yang

dipilih untuk dianalisis.
48 0 1 0

4 23-09-2025 10:00-10:00 Tatap Muka Materi ajar Ejaan Yang Disempurnakan menyangkut seluruh aspeknya.
Mahasiswa membagi kelompok dan memilih artikel yang akan digunakan untuk

latihan menganalisis.
Setiap kelompok menjelaskan tentang pilihan artikelnya. 49 0 0 0

5 30-09-2025 10:00-10:00 Tatap Muka
Bahan ajar menyangkut Kalimat Efektif terkait definisi, syarat, unsur, struktur dan ciri-ciri kalimat

efektif, kalimat sederhana & Kalimat Luas.

Mahasiswa secara berkelompok mencari 1-2 halaman artikel untuk dianalisis

penggunaan kalimat efektifnya.

Mahasiswa menyampaikan hasil analisisnya secara

berkelompok.
48 0 1 0

6 07-10-2025 10:00-10:00 Tatap Muka Materi ajar menyangkut paragraf dan pola paragraf menyangkut fungsi, jenis, ciri, syarat, dll. Setiap kelompok menganalisis artikel berdasarkan pola dan bentuk paragrafnya. Setiap kelompok menerangkan hasil analisisnya. 48 0 1 0

7 14-10-2025 10:00-10:00 Tatap Muka
Bahan ajar terkait dengan Teks Prosedur: tujuan, fungsi, jenis, struktur dan kebahasaan teks

prosedur.

Mahasiswa secara kelompok mencari contoh teks prosedur dan menganalisis

teks tersebut.

Mahasiswa menjelaskan hasil analisis dari contoh teks

prosedur.
48 0 1 0

8 28-10-2025 10:00-10:00 Tatap Muka
Mahasiswa mengikuti seminar bahasa Indonesia dengan judul "Menuang Ide ke Publikasi: Menulis

naskah akademik berkualitas dalam bahasa Indonesia" dengan narasumber dari BRIN.

Setiap kelompok membuat tulisan tentang apa yang diperoleh dari pemaparan

materi yang diterima pada saat seminar.

Setiap kelompok menjelaskan dengan rinci hasil diskusi

tentang kegunaan materi yang diperoleh pada saat

mengikuti seminar.

45 0 4 0

9 04-11-2025 10:00-10:00 Tatap Muka
Bahan ajar membahas tentang penggunaan teks proposal dan teks laporan pada kegiatan penelitian

dan kegiatan non-akademik.
Mahasiswa diminta membahas contoh laporan dan proposal yang disiapkan.

Setiap kelompok membahas makalah yang dipilih untuk

bahan analisis secara khusus pada bagian abstrak.
47 1 1 0

10 11-11-2025 10:00-10:00 Tatap Muka Bahan ajar terkait teks artikel ilmiah: struktur, ciri-ciri, dan aspek dari artikel ilmiah. Setiap kelompok mahasiswa diminta menganalisis sebuah artikel ilmiah. Setiap kelompok mahasiswa menjelaskan hasil analisisnya. 48 1 0 0

11 18-11-2025 10:00-10:00 Tatap Muka Materi ajar terkait dengan menganalisis artikel ilmiah yang telah dipilih oleh setiap kelompok. Setiap kelompok menganalisis artikel yang telah dipilih. Setiap kelompok menerangkan hasil analisis artikelnya. 48 0 1 0

12 25-11-2025 10:00-10:00 Tatap Muka Materi ajar berkaitan dengan cara membuat kutipan, parafrase, dan catatan kaki.
Setiap mahasiswa harus mengetahui perbedaan dari ketiga point bahasan di

atas.

Mahasiswa menerangkan cara membuat kutipan, parafrase,

dan catatan kaki.
48 0 1 0

13 02-12-2025 10:00-10:00 Tatap Muka Materi ajar cara membuat daftar pustaka serta cara mempersiapkan presentasi. Mahasiswa melanjutkan menganalisis artikel secara kelompok.
Setiap kelompok menyampaikan kemajuan analisis

artikelnya.
42 0 7 0

14 09-12-2025 10:00-10:00 Tatap Muka Mempersiapkan bahan untuk presentasi dari tiap-tiap mahasiswa pada UAS.
Setiap kelompok mempersiapkan hasil analisis makalah yang telah dibuat

secara ber-sama2.
Setiap kelompok menyampaikan hasil analisisnya. 41 2 6 0

15 16-12-2025 13:00-13:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 28 0 0 0

  Jakarta, 06-03-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2325 Dra. Agustin Rebecca Lakawa, Ph.D.
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : UBN6200  Bahasa Indonesia

Ruang : AC 503

Hari : Tuesday

Waktu : 10:00:00 - 11:40:00

Kelas : A (2)

Dosen : 2325 Dra. Agustin Rebecca Lakawa, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0004086302-2325/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

02-09-2025
10:00

09-09-2025
10:00

16-09-2025
10:00

23-09-2025
10:00

30-09-2025
10:00

07-10-2025
10:00

14-10-2025
10:00

28-10-2025
10:00

04-11-2025
10:00

11-11-2025
10:00

18-11-2025
10:00

25-11-2025
10:00

02-12-2025
10:00

09-12-2025
10:00

1 051002500001 NOVA FADHILLAH SUBROTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 051002500002 AHMAD MURIDIL AL AMANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 051002500003 AMMARA KEISHA WIJARENI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 051002500004 DIMAS MAULANA HAKIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 051002500005 KAFFA NAILUL MASRUROH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 051002500006 ARDIKA RAHMAT HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 051002500007 EDWIN SALEH INDRA PRAJA ERWIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 051002500008 ELVIN MITCHELL DARIUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 051002500009 YUSRI HAYYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr

10 051002500010 EZRA PRISCILIA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 051002500011 FABIO MAXMILIEN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 051002500012 KEYSA AZQIYA WIBIKSANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 051002500013 GABRIEL RAPHAELLO RADHITYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 051002500014 KAITLYN AMBER HUTAHAEAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 051002500015 MUHAMMAD JABBAR ALANNY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 051002500016 IKHWAN RIZQI IRAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp
17 051002500017 MERRY NATALINA DAMANIK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 051002500018 NENCY NUR AZIZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt
19 051002500019 MIRZA NAUVAL HAKIIM SUPRIJONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 051002500020 RAIHAN IRLINOV ZAHRAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 051002500021 RAYZAN HILMI ARIOTEJO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
22 051002500022 OWEN MAC WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 051002500023 RITA WIDIA ROSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 051002500024 SULTAN RAMDHANI RACHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp
25 051002500025 RAISSA KAILAPUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 051002500026 REZKY YUDHA PRATAMA LUBIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr
27 051002500027 SINGGANG RAMADHAN UMBARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 051002500028 ALMIRA SAFWANA ROHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Skt
29 051002500029 BIMO WAHYU LAKSONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
30 051002500030 BIMO SATRIO WIBOWO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 051002500031 FARHAN FAJAR RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp
32 051002500032 GALIH GHIFFARI RIZKY SUNDANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 051002500033 GANENDRA ARYASATYA FIAGI Alp Alp Alp Hdr Alp Alp Alp Alp Alp Hdr Alp Alp Alp Alp
34 051002500034 MUHAMMAD APRIYANSYAH FIRDAUS SITOMPUL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 051002500035 RAKHA AULIA SHAFWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 051002500036 FAKHRI FADHILLA RIDWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 051002500037 FIKRI DZIKRULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 051002500038 ALBERTHOSIUS YANDRIVIANO THEANDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 051002500039 GLEN KEVIN RAJAGUKGUK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 051002500040 MUHAMAD KAFI SYAMIL DAULAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
41 051002500041 MUHAMMAD RAAFI FADILLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 051002500042 RAFLY DWI ATHALLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 051002500043 RIZKY SURYA KURNIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 051002500044 SANDY BAGUS PUTRANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 051002500045 FELIANY NOER ROHMA Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 051002500046 SYACHRAFI AHMAD FACHREZI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 051002500047 DINDA AZIZAH BUDHY APRILIA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 051002500048 FLOWMITHA GRACIELA MICHELINE SELANNO NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
49 051002500049 DHIYA FIKRIYAH NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 44 48 48 49 48 48 48 45 47 48 48 48 42 41

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-03-2026

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  2325 Dra. Agustin Rebecca Lakawa, Ph.D.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : UBN6200-Bahasa Indonesia

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2325 Dra. Agustin Rebecca Lakawa, Ph.D.

NIDN-NIK : 0004086302-2325/Usakti

Semester : Gasal 2025/2026 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD KAD KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Tugas 1

Entried by : Agustin Rebecca Lakawa
Tugas 2

Entried by : Agustin Rebecca Lakawa
Ujian Akhir Semester

Entried by : Agustin Rebecca Lakawa
Ujian Tengah Semester

Entried by : Agustin Rebecca Lakawa

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 30.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 30.00 %)

1 NOVA FADHILLAH SUBROTO 051002500001 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

2 AHMAD MURIDIL AL AMANI 051002500002 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

3 AMMARA KEISHA WIJARENI 051002500003 100.00 68.00 13.60 69.00 13.80 70.00 21.00 70.00 21.00 69.40 B Pass C

4 DIMAS MAULANA HAKIM 051002500004 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

5 KAFFA NAILUL MASRUROH 051002500005 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 69.00 20.70 69.00 20.70 68.60 B Pass C

6 ARDIKA RAHMAT HIDAYAT 051002500006 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

7 EDWIN SALEH INDRA PRAJA ERWIN 051002500007 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

8 ELVIN MITCHELL DARIUS 051002500008 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

9 YUSRI HAYYA 051002500009 92.86 68.00 13.60 67.00 13.40 67.00 20.10 67.00 20.10 67.20 B- Pass C

10 EZRA PRISCILIA PUTRI 051002500010 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

11 FABIO MAXMILIEN 051002500011 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

12 KEYSA AZQIYA WIBIKSANA 051002500012 100.00 70.00 14.00 70.00 14.00 70.00 21.00 70.00 21.00 70.00 B Pass C

13 GABRIEL RAPHAELLO RADHITYA 051002500013 100.00 67.00 13.40 67.00 13.40 67.00 20.10 67.00 20.10 67.00 B- Pass C

14 KAITLYN AMBER HUTAHAEAN 051002500014 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 69.00 20.70 69.00 20.70 68.60 B Pass C

15 MUHAMMAD JABBAR ALANNY 051002500015 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 69.00 20.70 69.00 20.70 68.60 B Pass C

16 IKHWAN RIZQI IRAWAN 051002500016 78.57 67.00 13.40 67.00 13.40 67.00 20.10 67.00 20.10 67.00 B- Pass C

17 MERRY NATALINA DAMANIK 051002500017 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

18 NENCY NUR AZIZAH 051002500018 92.86 67.00 13.40 67.00 13.40 68.00 20.40 68.00 20.40 67.60 B- Pass C

19 MIRZA NAUVAL HAKIIM SUPRIJONO 051002500019 100.00 67.00 13.40 67.00 13.40 67.00 20.10 67.00 20.10 67.00 B- Pass C

20 RAIHAN IRLINOV ZAHRAN 051002500020 100.00 70.00 14.00 69.00 13.80 70.00 21.00 70.00 21.00 69.80 B Pass C

21 RAYZAN HILMI ARIOTEJO 051002500021 92.86 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

22 OWEN MAC WIJAYA 051002500022 100.00 69.00 13.80 70.00 14.00 70.00 21.00 70.00 21.00 69.80 B Pass C

23 RITA WIDIA ROSA 051002500023 100.00 68.00 13.60 69.00 13.80 68.00 20.40 69.00 20.70 68.50 B Pass C

24 SULTAN RAMDHANI RACHMAN 051002500024 85.71 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

25 RAISSA KAILAPUTRI 051002500025 100.00 69.00 13.80 68.00 13.60 69.00 20.70 69.00 20.70 68.80 B Pass C

26 REZKY YUDHA PRATAMA LUBIS 051002500026 92.86 67.00 13.40 67.00 13.40 68.00 20.40 67.00 20.10 67.30 B- Pass C

27 SINGGANG RAMADHAN UMBARA 051002500027 100.00 69.00 13.80 70.00 14.00 70.00 21.00 69.00 20.70 69.50 B Pass C

28 ALMIRA SAFWANA ROHA 051002500028 85.71 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

29 BIMO WAHYU LAKSONO 051002500029 92.86 69.00 13.80 69.00 13.80 68.00 20.40 68.00 20.40 68.40 B Pass C

30 BIMO SATRIO WIBOWO 051002500030 100.00 67.00 13.40 68.00 13.60 69.00 20.70 69.00 20.70 68.40 B Pass C

31 FARHAN FAJAR RAMADHAN 051002500031 85.71 69.00 13.80 69.00 13.80 70.00 21.00 69.00 20.70 69.30 B Pass C

32 GALIH GHIFFARI RIZKY SUNDANI 051002500032 100.00 67.00 13.40 67.00 13.40 67.00 20.10 67.00 20.10 67.00 B- Pass C

33 GANENDRA ARYASATYA FIAGI 051002500033 14.29

34 MUHAMMAD APRIYANSYAH FIRDAUS SITOMPUL 051002500034 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

35 RAKHA AULIA SHAFWAN 051002500035 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

36 FAKHRI FADHILLA RIDWAN 051002500036 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

37 FIKRI DZIKRULLAH 051002500037 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 69.00 20.70 69.00 20.70 68.60 B Pass C

38 ALBERTHOSIUS YANDRIVIANO THEANDRA 051002500038 92.86 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

39 GLEN KEVIN RAJAGUKGUK 051002500039 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C



40 MUHAMAD KAFI SYAMIL DAULAH 051002500040 92.86 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

41 MUHAMMAD RAAFI FADILLAH 051002500041 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

42 RAFLY DWI ATHALLAH 051002500042 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

43 RIZKY SURYA KURNIA 051002500043 100.00 67.00 13.40 67.00 13.40 67.00 20.10 67.00 20.10 67.00 B- Pass C

44 SANDY BAGUS PUTRANTO 051002500044 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

45 FELIANY NOER ROHMA 051002500045 92.86 69.00 13.80 69.00 13.80 70.00 21.00 70.00 21.00 69.60 B Pass C

46 SYACHRAFI AHMAD FACHREZI 051002500046 92.86 67.00 13.40 67.00 13.40 67.00 20.10 67.00 20.10 67.00 B- Pass C

47 DINDA AZIZAH BUDHY APRILIA 051002500047 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

48 FLOWMITHA GRACIELA MICHELINE SELANNO 051002500048 92.31 68.00 13.60 68.00 13.60 69.00 20.70 69.00 20.70 68.60 B Pass C

49 DHIYA FIKRIYAH 051002500049 100.00 68.00 13.60 68.00 13.60 68.00 20.40 68.00 20.40 68.00 B Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


